

اخبار کوتاه

پیام مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت سی و سومین سالگرد تاسیس بانک



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت فرارسیدن نوزدهم تیرماه، سی و سومین سالگرد تاسیس این بانک، خطاب به فعالان اقتصادی، مشتریان و همکاران پیام تبریکی را صادر کرده. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، متن پیام دکتر افشین خانی به این شرح است: بانک توسعه صادرات ایران در حالی سی و چهارمین سال فعالیت خود را آغاز می کند که همچنان بر عهد خود یعنی یاری رسان فعالان عرصه صادرات غیرنفتی و گسترش مبادلات تجاری و اقتصادی با سایر کشورهای به عنوان رسالت اصلی خود استوار مانده و با ترسیم و تبیین برنامه های جدید با استفاده از تکنولوژی های روز و دانش نوین بانکی، به روزها و سال های درخشان آتی می نگرد. این بانک به عنوان تنها آگرم بانک کشور در طول بیش از سه دهه اخیر، فرازها و فرودهای بسیاری را پشت سر گذاشته و امروز با تکیه بر سرمایه های انسانی سخت کوش و مشتریان وفادار خود به عنوان گنجینه هایی ارزشمند، دوران درخشانی را در پیش روی خود می بیند. شرایط سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشور امروز، بیش از هر زمان دیگری ایجاب می کند که افق های ملموس تری برای رشد و توسعه صادرات ترسیم شود. از طرف دیگر نصب العین قرار دادن رهنمودها و سیاست های اعلامی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تعریف و تبیین اهداف، برنامه ها و سیاست های لازم برای تحقق شعار "جهد تولید با مشارکت مردم"، یکی از ماموریت های بانک است که با بهره گیری از تجربیات سی و سه ساله مدیران، کارکنان و همکاران در حال اجرا و عملیاتی شدن است. بانک توسعه صادرات ایران به عنوان تأمین کننده مالی پروژه های بزرگ و ملی، از بنو تاسیس تا کنون، مشاوری مطمئن برای شرکت های صادرات محور بوده و در این مسیر ضمن ایفای رسالت و نقش اصلی خود در تنظیم سیاست های اقتصادی کشور، گام های اساسی را در راستای تحقق توسعه پایدار کشور برداشته و نشان داده است که با اعتماد به این بانک می توان چشم انداز روشنی برای فعالان اقتصادی تصویر کرد. بانک توسعه صادرات ایران اکنون در آستانه سی و چهار سالگی خود بر عهدی که با مشتریان، سهامداران و ملت عزیز بسته است، وفادار و استوار مانده و در این مسیر صیانت و حمایت از حقوق آنان را مأموریت اصلی خود می داند.

تحلیل از مدیرعامل بانک پاسارگاد به عنوان یکی از رهبران اقتصادی موفق کشور



در "دومین جشنواره ملی حکمت" پس از ارزیابی سازمان ها بر اساس معیارهای تخصصی، نشان ملی حکمت به بانک پاسارگاد اهدا شد و از جانب آقای دکتر مجید قاسمی مدیرعامل این بانک به عنوان یکی از رهبران اقتصادی موفق کشور تقدیر به عمل آمد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، "دومین جشنواره ملی حکمت" با هدف ایجاد فصل مشترکی میان بخش های حامی تولید، رقابت پذیری ملی و بنگاه های اقتصادی موفق کشور و همچنین تلاش در جهت ارائه بازتعریفی از درون زائی و برون زائی مدنظر اقتصاد مقاومتی، در تاریخ ۱۸ تیرماه ۱۴۰۲ در محل سالن همایش های صداوسیما برگزار گردید. در این رویداد بانک پاسارگاد در ادامه موفقیت های خود نشان ملی حکمت و لوح تقدیر این جشنواره را به خود اختصاص داد و از مدیرعامل این بانک به عنوان یکی از رهبران اقتصادی تجلیل گردید. گفتنی است بانک پاسارگاد بهار سال ۱۴۰۲ را با موفقیت هایی هم چون: قرار گرفتن در جایگاه ۲۱۸ در میان ۵۰۰ هلدینگ بانکی برتر جهان به عنوان تنها نماینده کشورمان طبق اعلام نشریه معتبر بنکر، کسب تندیس و لوح مسئولیت های اجتماعی سازمان پونسکو و دریافت نشان ۵ ستاره مدیریت، لوح زرین و تندیس ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین از "سومین اجلاس ملی برندهای تأثیرگذار و مدیران کارآفرین" به پایان رساند و این روند با لطف خداوند همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت بیمه سامان:

صنعت بیمه مزیت مهمی برای ورود شرکت های فناوری محور است

از شرکت های بیمه ای که منابع مالی در اختیار دارند ارائه کنند.

بیمه مرکزی نوآوری را با آغوش باز می پذیرد

مدیرعامل شرکت بیمه سامان، سندیکیای بیمه گران ایران را یک نهاد قوی در صنعت بیمه دانست و توضیح داد: این نهاد صنفی در بسیاری از حوزه هایی که نیاز به تغییر و تحول در قوانین و مقررات و خوددار، دائرگذار بوده و می تواند با راه کان بالادستی صنعت بیمه هماهنگی های خوبی را ایجاد کند. ضرابیه، با تأکید بر اهمیت بیمه مرکزی به عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه و شورای عالی بیمه به عنوان نهاد قانونگذار این صنعت، افزود: این نهاد فعال علاقه مند به ورود شرکت های فناوری محور به صنعت بیمه و رشد نمایندگان هستند. وی، اذعان داشت: در حال حاضر نوآوری ها در صنعت بیمه توسط شبکه فروش و نمایندگان اتفاق می افتد و خیلی از شرکت های فناوری بیمه ای می توانند نماینده و کارگزار صنعت بیمه شوند زیرا این صنعت را به خوبی می شناسند و نقاط ضعف آن را هم به خوبی شناسایی کرده اند و می توانند راه حل های خوبی را هم ارائه دهند. مدیرعامل شرکت بیمه سامان با تأکید بر اینکه شرکت های بیمه ای وظیفه دارند بستر ارتقای شبکه فروش را فراهم کنند، اضافه کرد: شرکت بیمه سامان به دنبال استفاده از فناوری برای توانمند تر کردن نمایندگان و شبکه فروش است تا کسب و کار آنها قوی تر و بزرگتر شود. به اعتقاد ضرابیه، همراهی با نمایندگان بیمه یکی از اصلی ترین درگاه های ورود به صنعت بیمه برای شرکت های فناوری محور است. مدیرعامل شرکت بیمه سامان اظهار داشت که صنعت بیمه به تغییراتی به مراتب بیشتر از این نیاز دارد و با توجه به علوم داده باید تحلیل هایی را حتی قبل از خسارت داشته باشند که مبتنی بر آمار و احتمال و انجام عملیات بیمه گری فرآیندهای سخت و پیچیده ای مثل ارزیابی خسارت را از بین ببرد. ضرابیه گفت: صنعت بیمه نیاز به توسعه دارد و این موضوع با استفاده از بیمه خود و بیمه گری درون سازی شده می تواند به حوزه هایی ورود کند که تا بحال از آن طریق و از آن کاتال محصول بیمه فروخته نشده است. وی، با بیان اینکه بیمه های تجهیزات الکترونیک یکی از فضاهای بسیار مناسب در کشور است، افزود: شرکت بیمه سامان در این حوزه قدم هایی را برداشته اما باید توجه کرد که بازار این بیمه ها بزرگ بوده و نیاز به شرکت های بیمه مبتنی بر فناوری در این زمینه وجود دارد.



است، بنابراین همین مساله برای فعالین حوزه فناوری که علاقه مند به برهم زندگی در صنعت بیمه هستند موقعیت بسیار جالبی را فراهم می کند. ضرابیه، گفت که صنعت بیمه بسترهای مناسبی برای شرکت های فناوری محور دارد و تقریباً همه عملیات این صنعت مبتنی بر سیستم های مدیریت برنامه ریزی منابع سازمانی انجام می شود که با بهره گیری از آنها حوزه های مختلف کاری ایجاد می شود. مدیرعامل شرکت بیمه سامان اظهار داشت: شرکت های بیمه ای زیرساخت های قابل اتکایی دارند زیرا تمامی آنها از پرسنل آموزش دیده استفاده می کنند، بنابراین مزیت مناسبی برای شرکت های فناوری محور ایجاد می کند. وی، با اشاره به رقابتی بودن بازار بیمه گری در کشور، گفت: شرکت های بیمه ای در زمینه ارائه خدمات و فروش بیشتر محصولات بیمه ای به خصوص در فضای آنلاین با یکدیگر رقابت می کنند و این موضوع بازار خوبی را برای شرکت های فناوری ایجاد کرده تا بتوانند خدمات خود را به یک جمعیتی

گروه بانک و بیمه: شهره حق - مدیرعامل شرکت بیمه سامان با اشاره به ورود شرکت های فناوری به صنعت بیمه طی سال های اخیر گفت: هنوز پتانسیل های استفاده نشده زیادی به منظور استفاده شرکت های فناوری در صنعت بیمه وجود دارد و این یک مزیت برای ورود بازیگران جدید به این عرصه است. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه سامان، احمد رضا ضرابیه، در کارگاه چالش ها و فرصت های ورود شرکت های فناوری به صنعت بیمه در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه بین المللی ال کامپ، گفت: صنعت بیمه با توجه به تغییراتی که در کشور انجام می شود می تواند از فرصت حضور در این دست نمایشگاه ها، برای معرفی پتانسیل های این صنعت به شرکت های نوآور استفاده کند. وی با بیان اینکه صنعت بیمه ۲۰۰ هزار نفر نیروی انسانی فعال دارد، عنوان کرد: نیمی از این نیروی انسانی، نمایندگان شرکت های بیمه ای هستند، اما پتانسیل کشور از بُعد تعداد نمایندگان به مراتب بیشتر است و نسبت تعداد نمایندگان بیمه به کل جمعیت کشور می تواند افزایش یابد. مدیرعامل شرکت بیمه سامان، ارزیابان خسارت را از جمله فعالان صنعت بیمه برشمرد که به صورت مستقل از این صنعت و برای حفظ منافع بیمه گزاران امر ارزیابی خسارت را انجام می دهند. به اعتقاد ضرابیه، صنعت بیمه فرصت های زیادی برای شرکت های فناوری دارد چرا که در حال حاضر بالای ۴۰ شرکت بیمه در کشور حضور دارند و بر تعداد آنها افزوده هم می شود. وی، با تأکید بر اینکه صنعت بیمه داده های بسیار زیادی در رشته های مختلف دارد، توضیح داد: شرکت های بیمه ای در زمان صدور بیمه نامه و پرداخت خسارت، اطلاعات زیادی را دریافت می کنند و اگر صنعت بیمه بتواند این اطلاعات را نسبت به رشته های بیمه ای، اموال بیمه گزار و حتی وضعیت سلامتی بیمه گزار تطبیق دهد تحلیل بسیار خوبی خواهد داشت. مدیرعامل شرکت بیمه سامان، ادامه داد: بسیاری از شرکت های اقتصادی دیتاهای متنوعی دارند اما مهم این است صنعت بیمه دیتاهایی که از رشته های بیمه ای مختلف بدست می آوند را کنار یکدیگر بگذارد مجموعه داده های با اهمیتی را در اختیار خواهد داشت، که شرکت های فناوری محور می توانند با استفاده از این دیتاهای الگوهای رفتاری تنظیم کنند و خدمات متنوعی را به صنعت بیمه ارائه دهند. وی، با اشاره به خدمت محور بودن شرکت های بیمه ای، اظهار داشت: شرکت های بیمه ای با توجه به آمار و احتمال، محاسبات صدور بیمه نامه را انجام می دهند و فرآیند کار و مدل کسب و کار آنها با توجه به تحول دیجیتال و علوم داده به راحتی قابل تغییر

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم حوریا اندخس فرزند قربان با کد ملی ۲۰۸۰۴۷۹۱۴۸ با پست سازمانی پرستار نیروی رسمی آزمایشی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم زینب یوسفی قاجاریفرزند شعبانعلی با کد ملی ۲۰۸۰۲۰۹۹۹۱ با پست سازمانی پرستار نیروی پیمانی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم سحر امجدی سوری فرزند قاسم با کد ملی ۲۰۸۰۴۸۳۷۶۵ با پست سازمانی پرستار نیروی پیمانی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم فروغ میرزاجانی همت آبادیفرزند حسین با کد ملی ۲۰۹۳۲۶۵۲۱ با پست سازمانی پرستار نیروی رسمی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم مریم میرزائی فرزند علی اصغر با کد ملی ۰۶۹۰۴۵۲۰۰۴ با پست سازمانی پرستار نیروی رسمی مرکز آموزشی درمانی تخصصی قلب حضرت فاطمه الزهرا (س) شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی قرار گرفت و متحربه صدور رأی اخراج از دستگاه متبوع گردید. باتوجه به اینکه رای صادره قابل پژوهش می باشد شما می توانید درخواست تجدیدنظر خواهی خود را حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ این آگهی به انضمام مدارک لازم به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال اعتراض به رای صادره باستناد تبصره یک ماده ۴ قانون مذکور این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم معصومه حاجیان نژاد فرزند حبیب با کد ملی ۲۰۸۰۵۸۱۰۱۵ با پست سازمانی پرستار نیروی رسمی آزمایشی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم سیده مهرا ناطحی فرزند سیدرضا با کد ملی ۲۰۹۳۵۲۷۷۰۷ با پست سازمانی پرستار نیروی پیمانی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران

آگهی ابلاغیه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

خانم هانیه حسن زاده کندکلی فرزند سیدرضا با کد ملی ۲۰۸۰۵۱۰۸۰۰ با پست سازمانی پرستار نیروی پیمانی مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا شهرستان ساری نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت متوالی در این هیات تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیات به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان تسلیم نمایند. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعیه کتبی در مهلت مذکور، هیات طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان عمل خواهد کرد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مازندران